

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2024
Processo Administrativo Nº 1108/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PAULO ROBERTO BEGNINI
Data de Publicação: 13/08/2024 09:41:09

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:22
PANDEIRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUEN	Modelo: 60045S
Descrição: INSTRUMENTO MUSICAL PANDEIRO 10" PELE LEITOSA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	079	92.662.618/0001-35	79,00	60,00		Sim
2 ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA	058	47.459.386/0001-68	99,00	78,90	31,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO	147	35.046.657/0001-74	99,00	60,99		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:26
HANDEBELL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: ARWEL	Modelo: HAND1
Descrição: INSTRUMENTO MUSICAL HANDEBELL SINO CROMADO COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	121	92.662.618/0001-35	60,00	60,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:26
METALFONE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Item: 3 Unidade: UN Marca: LIVERPOOL Modelo: 5509
Descrição: INSTRUMENTO MUSICAL METALFONE COLORIDO 13 TECLAS
Quantidade: 4 Valor Unit.: 242,00 Valor Total: 968,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	121	92.662.618/0001-35	242,00	242,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:27
PIANO DE CAUDA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: UN Marca: TURBO Modelo: 30K
Descrição: INSTRUMENTO MUSICAL PIANO DE CAUDA INFANTIL 30 TECLAS
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.099,00 Valor Total: 2.198,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	107	92.662.618/0001-35	1.099,00	1.099,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:27
TRIANGULO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: UN Marca: PHX Modelo: PHX
Descrição: INSTRUMENTO MUSICAL TRIANGULO 30CM DE ALUMINIO
Quantidade: 6 Valor Unit.: 39,00 Valor Total: 234,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	072	92.662.618/0001-35	39,00	39,00		Sim
2 ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA	110	47.459.386/0001-68	49,00	42,85	9,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO	017	35.046.657/0001-74	66,60	66,60		Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:27
CASTANHOLA

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: DOLPHIN	Modelo: 5195
Descrição: INSTRUMENTO MUSICAL PAR DE CASTANHOLA COLORIDA PEQUENA REDONDA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 59,00	Valor Total: 354,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	038	92.662.618/0001-35	59,00	59,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:27
FLAUTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: CONCERT	Modelo: TRC56B
Descrição: INSTRUMENTO MUSICAL FLAUTA BARROCA DOCE CONCERT			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 14,40	Valor Total: 86,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	066	92.662.618/0001-35	20,00	14,40		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA	036	47.459.386/0001-68	49,00	49,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO	143	35.046.657/0001-74	25,00	14,39		Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:28
KAZOO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: ELIT	Modelo: E23
Descrição: INSTRUMENTO MUSICAL KAZOO EM METAL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 138,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	034	92.662.618/0001-35	23,00	23,00		Sim
2 ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA	007	47.459.386/0001-68	29,00	29,00	26,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:28
CARILHÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: TORELLI	Modelo: TA308
Descrição: INSTRUMENTO MUSICAL CARRILHÃO 18 NOTAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 255,00	Valor Total: 255,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	107	92.662.618/0001-35	259,00	255,00		Sim
2 ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA	022	47.459.386/0001-68	299,00	258,00	1,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:28
SINO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: ARTESAL	Modelo: HAND1
Descrição: INSTRUMENTO MUSICAL SINO EM METAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 50,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	108	92.662.618/0001-35	50,00	50,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:29
BASTÕES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN	Marca: LIVERPOOL	Modelo: CLAVE
Descrição: INSTRUMENTO MUSICAL BASTÕES DE RITMO EM MADEIRA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 194,00	Valor Total: 1.164,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA	062	47.459.386/0001-68	199,00	194,00		Sim
2 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	024	92.662.618/0001-35	195,00	195,00	0,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:29
SINO DE PULSO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN	Marca: ARTESANAL	Modelo: HAND1
Descrição: INSTRUMENTO MUSICAL SINO DE PULSO EM METAL E NYLON			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 48,00	Valor Total: 480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	083	92.662.618/0001-35	50,00	48,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:29
GANZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: SPRING	Modelo: SGECC
Descrição: INSTRUMENTO MUSICAL GANZA SPRING OVINHO COLORIDO PAR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	046	92.662.618/0001-35	35,00	35,00		Sim
2 ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA	042	47.459.386/0001-68	39,00	39,00	11,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:30
REPIQUE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UN	Marca: PHX	Modelo: 204
Descrição: INSTRUMENTO MUSICAL REPIQUE SURDINHO 30X10 TEXTURIZADO 1 PELE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 222,00	Valor Total: 666,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	080	92.662.618/0001-35	222,00	222,00		Sim
2 ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA	037	47.459.386/0001-68	290,00	290,00	30,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO	068	35.046.657/0001-74	290,00	289,99		Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:30
MARTELOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UN	Marca: BASIX	Modelo: MINIB
Descrição: INSTRUMENTO MUSICAL MARTELOS DE AREIA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 75,00		Valor Total: 75,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	066	92.662.618/0001-35	75,00	75,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:31
XILOFONE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UN	Marca: LIVERPOOL	Modelo: 5510
Descrição: INSTRUMENTO MUSICAL XILOFONE INFANTIL COLORIDO 8 NOTAS ALUMINIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 79,00		Valor Total: 316,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	001	92.662.618/0001-35	79,00	79,00		Sim
2 ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA	004	47.459.386/0001-68	109,00	109,00	37,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:31
PANDEIRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UN	Marca: LIVERPOOL	Modelo: ML001
Descrição: INSTRUMENTO MUSICAL PANDEIRO MEIA LUA ABS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 39,89		Valor Total: 159,56

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA	063	47.459.386/0001-68	45,00	39,89		Sim
2 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	115	92.662.618/0001-35	40,00	40,00	0,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO	132	35.046.657/0001-74	45,00	45,00		Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:31
MARACA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UN	Marca: TORELLI	Modelo: TG555
Descrição: INSTRUMENTO MUSICAL MARACA OVINHO GANZA ALUMINIO UNI			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 60,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	079	92.662.618/0001-35	20,00	20,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO	077	35.046.657/0001-74	25,00	25,00		Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:31
PAU DE CHUVA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: ARTESANAL	Modelo: PC
Descrição: INSTRUMENTO MUSICAL PAU DE CHUVA EM MADEIRA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	064	92.662.618/0001-35	120,00	120,00		Sim
2 ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA	014	47.459.386/0001-68	150,00	150,00	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:31
CHOCALHO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN	Marca: PHX	Modelo: 77
Descrição: INSTRUMENTO MUSICAL CHOCALHO EM ALUMÍNIO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 130,00	Valor Total: 390,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	043	92.662.618/0001-35	130,00	130,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:32
RAQUETE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UN	Marca: ARTESANAL	Modelo: RS
Descrição: INSTRUMENTO MUSICAL RAQUETE SONORA EM MADEIRA E NYLON			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	084	92.662.618/0001-35	35,00	35,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:32
CAJON

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UN	Marca: LIVERPOOL	Modelo: 005M
Descrição: INSTRUMENTO MUSICAL CAJON ELÉTRICO NIRVANA ESTRELA DE DAVI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 260,00		Valor Total: 520,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	100	92.662.618/0001-35	260,00	260,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:32
AGOGÔ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UN	Marca: LIVERPOOL	Modelo: AGDGP
Descrição: INSTRUMENTO MUSICAL AGOGÔ DUPLO GRANDE PRETO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 130,00		Valor Total: 260,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	004	92.662.618/0001-35	130,00	130,00		Sim
2 ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA	146	47.459.386/0001-68	146,00	140,00	7,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:32
CAXIXI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UN	Marca: ARTE	Modelo: CAXIXI
Descrição: INSTRUMENTO MUSICAL CAXIXI PEQUENO CIPÓ			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 59,90		Valor Total: 179,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA	041	47.459.386/0001-68	69,00	59,90		Sim
2 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	012	92.662.618/0001-35	60,00	60,00	0,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:32
TAMBOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UN	Marca: LUEN	Modelo: 60029
Descrição: INSTRUMENTO MUSICAL TAMBOR EM ALUMÍNIO E PELE NYLON			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 269,00		Valor Total: 538,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	050	92.662.618/0001-35	269,00	269,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:32
TAMBORIM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UN	Marca: LUEN	Modelo: 06"
Descrição: INSTRUMENTO MUSICAL TAMBORIM ABS 06			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 59,95		Valor Total: 119,90

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA	002	47.459.386/0001-68	69,00	59,95		Sim
2 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	121	92.662.618/0001-35	60,00	60,00	0,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:32
XEQUERÉ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UN	Marca: ACUSTICO	Modelo: CABAÇA
Descrição: INSTRUMENTO MUSICAL XEQUERÉ, EM PORONGO E BOLINHAS DE NYLON			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 84,90		Valor Total: 169,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA	111	47.459.386/0001-68	89,00	84,90		Sim
2 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	134	92.662.618/0001-35	85,00	85,00	0,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:32
CUICA 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UN	Marca: BNB	Modelo: A10
Descrição: INSTRUMENTO MUSICAL CUÍCA 6" ALUMÍNIO REPUXADO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 230,00		Valor Total: 230,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	149	92.662.618/0001-35	230,00	230,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:32
GUIRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UN	Marca: GUIRO	Modelo: RECO
Descrição: INSTRUMENTO MUSICAL GUIRO EM MADEIRA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 489,00		Valor Total: 1.467,00

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA	094	47.459.386/0001-68	550,00	489,00		Sim
2 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	071	92.662.618/0001-35	490,00	490,00	0,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:32
BONGO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UN	Marca: LUEN	Modelo: 45017
Descrição: INSTRUMENTO MUSICAL BONGO 6 E 7 FOLHANDO NATURAL FERR PRETA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 400,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	058	92.662.618/0001-35	400,00	400,00		Sim
2 ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA	079	47.459.386/0001-68	490,00	490,00	22,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:33
RECO-RECO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UN	Marca: SONATA	Modelo: 3MOLAS
Descrição: INSTRUMENTO MUSICAL RECO-RECO 3 MOLAS AÇO INOX			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 148,00	Valor Total: 444,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA	147	47.459.386/0001-68	189,00	148,00		Sim
2 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	144	92.662.618/0001-35	149,00	149,00	0,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:33
VIOLÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Item: 32 Unidade: UN Marca: GIANNINI Modelo: NF14
Descrição: INSTRUMENTO MUSICAL VIOLÃO ELÉTRICO AÇO FOLK PRETO
Quantidade: 2 Valor Unit.: 579,00 Valor Total: 1.158,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA	061	47.459.386/0001-68	599,00	579,00		Sim
2 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	004	92.662.618/0001-35	580,00	580,00	0,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO	034	35.046.657/0001-74	599,00	599,00		Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:33
VOLINO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33 Unidade: UN Marca: DOMINANTE Modelo: 9650
Descrição: INSTRUMENTO MUSICAL VIOLINO DOMINANTE 4/4 COMPLETO COM CASE
Quantidade: 1 Valor Unit.: 370,00 Valor Total: 370,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	040	92.662.618/0001-35	499,00	370,00		Sim
2 ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA	003	47.459.386/0001-68	559,00	439,00	18,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO	022	35.046.657/0001-74	559,00	387,99		Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:33
UKULELE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34 Unidade: UN Marca: WINNER Modelo: 15553
Descrição: INSTRUMENTO MUSICAL UKULELÊ CONCERT 23 LAMINADO COM EQ
Quantidade: 1 Valor Unit.: 260,00 Valor Total: 260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	086	92.662.618/0001-35	330,00	260,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO	079	35.046.657/0001-74	345,00	259,99		Sim

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:33
GUITARRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UN	Marca: EOCKWAVE	Modelo: RW50
Descrição: INSTRUMENTO MUSICAL GUITARRA VERMELHO STRATOCASTER			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 699,00	Valor Total: 699,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	093	92.662.618/0001-35	699,00	699,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO	138	35.046.657/0001-74	899,00	899,00		Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:33
TECLADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UN	Marca: SPRING	Modelo: TC161
Descrição: INSTRUMENTO MUSICAL TECLADO ARRANJADOR 5/8			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 600,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	049	92.662.618/0001-35	799,00	600,00		Sim
2 ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA	034	47.459.386/0001-68	930,00	680,00	13,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO	097	35.046.657/0001-74	935,00	639,99		Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:33
ACORDEON

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UN	Marca: MINUANO	Modelo: 8BX
Descrição: INSTRUMENTO MUSICAL ACORDEON DE BOTÃO VERMELHA 8/21 COM BAG			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.190,00	Valor Total: 3.190,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	023	92.662.618/0001-35	3.190,00	3.190,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DIRCEU LONGO & CIA LTDA	139	92.823.764/0001-03	7.000,00	7.000,00		Sim
-------------------------	-----	--------------------	----------	----------	--	-----

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:33
GAITA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UN	Marca: SPRING	Modelo: SG20C
Descrição: INSTRUMENTO MUSICAL GAITA HARMONICA EM C			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	071	92.662.618/0001-35	60,00	60,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:33
BARIMBAU

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UN	Marca: GOPE	Modelo: 5007
Descrição: INSTRUMENTO MUSICAL BERIMBAU GRANDE VERNIZ SEM CAXIXI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 149,00		Valor Total: 298,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	142	92.662.618/0001-35	149,00	149,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:33
PELE CAIXA 14 ANTERIOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UN	Marca: PHX	Modelo: DH14PR
Descrição: PELE DE CAIXA 14, POROSA, ANTERIOR TRANSPARENTE)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 89,00		Valor Total: 356,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	119	92.662.618/0001-35	89,00	89,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:33
PELE CAIXA 14 INFERIOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UN	Marca: LUEN	Modelo: 12049
Descrição: PELES DE CAIXA 14, RESPOSTA, INFERIOR TRANSPARENTE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 80,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	148 92.662.618/0001-35	20,00	20,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:33
ESTEIRA DE CAIXA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UN	Marca: LUEN	Modelo: 13028
Descrição: ESTEIRA DE CAIXA 18 FIOS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 25,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	108 92.662.618/0001-35	25,00	25,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:33
PELES DE SURDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UN	Marca: LUEN	Modelo: 12055
Descrição: PELES DE SURDO COM NAPA 14 POLEGADA.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	100 92.662.618/0001-35	50,00	50,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO
FLOR DO SERTÃO-SC

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:34
PELE COM NAPA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UN	Marca: LUEN	Modelo: 12059
Descrição: PELE COM NAPA PARA BOMBO 22 POLEGADAS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	023	92.662.618/0001-35	80,00	80,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:34
PAR BAQUETAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UN	Marca: LIVERPOOL	Modelo: MTGR11
Descrição: PAR BAQUETAS PRA CAIXA COM PONTA DE MADEIRA.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	028	92.662.618/0001-35	20,00	20,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:34
BAQUETA PARA SURDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UN	Marca: LIVERPOOL	Modelo: MT17
Descrição: BAQUETA PARA SURDO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 16,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	141	92.662.618/0001-35	8,00	8,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:34
TUBA ¾

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: UN	Marca: HARMONICS	Modelo: HBBL332L
Descrição: TUBA ¾, EM SIB, ACABAMENTO LAQUEADO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 9.800,00		Valor Total: 9.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	113	92.662.618/0001-35	12.500,00	9.800,00		Sim
2 DIRCEU LONGO & CIA LTDA	133	92.823.764/0001-03	13.518,00	9.899,00	1,01	Sim
3 ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA	097	47.459.386/0001-68	13.518,00	13.518,00	36,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO	086	35.046.657/0001-74	13.518,00	12.498,00		Sim

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 14:53:34
GLOCKENSPIEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UN	Marca: JOG	Modelo: P0270
Descrição: GLOCKENSPIEL DE MARCHA, 30 TECLAS COM COLETE E BAQUETAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.340,00		Valor Total: 1.340,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHOPPING DA MUSICA INSTRUMENTOS	110	92.662.618/0001-35	1.500,00	1.340,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO	122	35.046.657/0001-74	1.577,00	1.339,00		Sim

AUTORIDADE: SIDNEI JOSE WILLINGHOFER